
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Lakásügyi 
Bizottsága 2022. június 28-án (kedd) 15:30 órai kezdettel a Hatvani Polgármesteri  
Hivatal kis tanácskozó termében megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

Kondek Zsolt    a bizottság elnöke 
Tarsoly Imre                                                              a bizottság elnök-helyettese 
Smidné Vereb Julianna a bizottság tagja 

Igazoltan volt távol:  

                     Csinger Béla a bizottság tagja 
                     dr. Jakab Lajos a bizottság tagja 
  

Polgármesteri Hivatal részéről: 
 Lukács László                         aljegyző 
 Nagy Márta                                                                      irodavezető 
 Nagyné Horváth Judit                osztályvezető  
 dr. Egyed László        műszaki ügyintéző   
                     Majláti Eleonóra                         jegyzőkönyvvezető 
Meghívottak: 

 Papp Adrienn  intézményvezető 

Kondek Zsolt  a  bizottság  elnöke  köszöntötte  a  jelenlévőket  és  megállapította, hogy a Szociális 
és Lakásügyi Bizottság 5 tagja közül 3 fő jelen van, így a bizottság határozatképes. Csinger Béla és 
dr. Jakab Lajos bizottsági tagok igazoltan vannak távol. Az ülést megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a 
bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
Ezután javaslatot tett, hogy a meghívóban szereplő  6. és 7. napirendi pont egy későbbi időpontban 
kerüljön megtárgyalásra, mivel az elbíráláshoz szükséges papírok nem kerültek csatolásra a 
megadott határidőig.  
A bizottság elnöke kérte, hogy aki egyetért az általa tett módosítással, igennel szavazzon. 
A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
Kondek Zsolt bizottsági elnök napirend módosításra tett javaslatát. 
A bizottság elnöke kérte, hogy aki a fenti módosítással együtt a napirendet elfogadja igennel 
szavazzon. 
A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 

49/2022 (VI. 28.) számú szociális és lakásügyi bizottsági határozat 

Hatvan   Város   Önkormányzata    Képviselő-testületének   Szociális    és    Lakásügyi    Bizottsága  
2022. június 28-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 

Nyílt ülés: 

1./   Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat szerződés alapján átvállalt feladatainak 2021. évi 
ellátásáról 



               Előterjesztő:  Horváth Richárd polgármester 
                     Előadó:     Nagyné Horváth Judit  általános igazgatási osztályvezető                         

2./  Előterjesztés a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV.1.) önkormányzati 
rendeletben meghatározott pályázat kiírásáról 

  Előterjesztő:    a Szociális és Lakásügyi Bizottság elnöke 
                          Előadó:       Lukács László jegyzői irodavezető 

3./     A szociális ellátásokról szóló 32/2021.(X. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

               Előterjesztő:  Horváth Richárd polgármester 
                     Előadó:     Nagy Márta hatósági irodavezető 

4./    Előterjesztés a helyi gyermekvédelemről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról 

               Előterjesztő:  Horváth Richárd polgármester 
                     Előadó:     Nagy Márta hatósági irodavezető 

5./     Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:    Horváth Richárd polgármester 
                          Előadó:       Lukács László jegyzői irodavezető 

1. napirend: Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat szerződés alapján átvállalt 
feladatainak 2021. évi ellátásáról 

Kondek Zsolt a bizottság elnöke ismertette az első napirendi pontot, és megkérdezte, hogy van-e 
valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban  

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kérte, hogy aki a beszámolóval egyetért igennel 
szavazzon. A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

50/2022. (VI. 28.) számú szociális és lakásügyi bizottsági határozat 
 

Határozat szövege: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Lakásügyi Bizottsága 
megtárgyalta a a Magyar Máltai Szeretetszolgálat szerződés alapján átvállalt feladatainak 2021. évi 
ellátásáról szóló beszámolót és a következő határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek 

Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Gondviselés 
Háza által a hajléktalan ellátás keretében végzett munkáról készült 2021. évi beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: 2022. július 5. (tájékoztatásra) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 

 



2. napirend: Előterjesztés a hatvani civil szervezetek támogatásáról szóló 15/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendeletben meghatározott pályázat kiírásáról 

Kondek Zsolt a bizottság elnöke ismertette a második napirendi pontot, és megkérdezte, hogy van-
e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kérte, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, igennel 
szavazzon. A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

51/2022. (VI. 28.) számú szociális és lakásügyi bizottsági határozat 

Határozat szövege: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Lakásügyi Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI.26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörben eljárva a civil szervezetek 
támogatására létrehozott Civil Alap Szociális és egészségügyi keretének pályázati felhívását a 
határozat melléklete szerinti tartalommal 2022. augusztus 1. napjával kiírja.  
Hatvan Város Önkormányzata – mint a Civil Alap pályázat kiírója – fenntartja a jogot, hogy a 
pályázatokat indokolás nélkül visszavonja. 

Határidő:  2022. augusztus 1. (a pályázati kiírás közzétételére) 
Felelős: a Szociális és Lakásügyi Bizottság elnöke a Jegyzői Iroda útján 

3. napirend: A szociális ellátásokról szóló 32/2021.(X. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Kondek Zsolt a bizottság elnöke ismertette a harmadik napirendi pontot, és megkérdezte, hogy 
van-e valakinek kérdése, észrevétele a rendeletmódosítással  kapcsolatban. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kérte, hogy aki a rendeletmódosítással egyetért igennel 
szavazzon. A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

52/2022. (VI. 28.) számú szociális és lakásügyi bizottsági határozat 

Határozat szövege: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Lakásügyi Bizottsága 
megtárgyalta a szociális ellátásokról szóló 32/2021.(X. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az 
előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.        

4. napirend: Előterjesztés a helyi gyermekvédelemről szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 

Kondek Zsolt a bizottság elnöke ismertette a negyedik napirendi pontot, és megkérdezte, hogy van-
e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kérte, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, igennel 
szavazzon. A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 



53/2022. (VI. 28.) számú szociális és lakásügyi bizottsági határozat 

Határozat szövege: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Lakásügyi Bizottsága 
megtárgyalta a helyi gyermekvédelemről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról 
szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek.         

5. napirend: Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kondek Zsolt a bizottság elnöke ismertette az ötödik napirendi pontot, és megkérdezte, hogy van-e 
valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kérte, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, igennel 
szavazzon. A Szociális és Lakásügyi Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

54/2022. (VI. 28.) számú szociális és lakásügyi bizottsági határozat 

Határozat szövege: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Lakásügyi Bizottsága 
megtárgyalta a  képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

Kondek Zsolt a bizottság elnöke megköszönte a jelenlevőknek részvételüket, és elrendelte a zárt  
ülést.  

k.m.f. 
      

                  Kondek Zsolt        Tarsoly Imre 
 Szociális és Lakásügyi Bizottság elnöke                                  Szociális és Lakásügyi Bizottság tagja 
 


